ta katal

HI406R

HI406R

wa produktu

Przetacznik modutowy 1-O-11 4P 125A

Specyfikacja techniczna

Napiecie
Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)
Napiecie znamionowe izolacji Ui

Znamionowe napiecie udarowe Uimp

Prad elektryczny
Prad znamionowy

Prad znamionowy krétkotrwaty
wytrzymywany Icw PN-EN-60947

Znamionowy prad zwarciowy warunkowy lcc
z bezpiecznikami gl-gG
Moc

Znamionowa moc robocza przy 400 V AC
AC1

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Architektura

Liczba biegunéw

Element sterujacy/obstugowy

Uktad biegunéw

Elementy sterujace i wskazniki

Wbudowany naped silnikowy

Pokrywa, drzwi

Z mechanizmem ryglujgcym

Bezpieczenstwo

Klasa ochronnosci IP

Czestotliwos¢

Czestotliwos¢

Pojemnos¢

Liczba modutéw

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy

Z zastrzezeniem zmian technicznych

380-690V
800 V

8000 V

125 A

2,50 kKA

50 kA

82000 W

17,10 W

4
Uchwyt krotki

4p

Nie

Tak

IP20

50 - 60 Hz

12,50

-20-70°C



